
POKROK DNE 20 PROSINCE 1911Strana 16

Feelinó BetterAlreadv
tcaazasazazzaGr B JlTl _ 1_ V_ _ - I

ílJianRniou:
Dovolujeme si veřejné podékovati vS'm naším zákazuí-kft- m

kteří nás v tomto roce v našem obchodé podporovali %

slibujeme že so 1 nadálo vynasnažíme abychom přáním ctPné-h- o

Peského občanstva nejlepSím' zpftsobem vyhovPli a jo zbo-

žím nejlepší jakosti uspokojili K blížícím se Vánoeflm a No-

vému Itoku přejeme tvým krajimňm všeho nejlejtšího zdaru

Znamená mó sc v uetó

„Čitím se
uz lepši

HORNAT & HEESE
kontraktofi stavebníci

3116 So 14th Str„ Oiuttltu

přijímají veškeré kontrakty práce cihelné a cementové če-

skému obchodu včnujemo zvláštní pozornost

TKL ! DOUOLAS 6075 5-- r

obchodnici Rrocerním a
železným zboilrn

děkuji!'
Jgotn rád že jt-c- píxilccbl

vaňí rady o mazal o

Dr RíGlitera

Kotóra a Sloup
1261 Již 16 ul Omaha

ij tii ooug 5573-m- ij

V JOE VOLEN EC
w mih mhu i imi jft:i!-ry- ifawm mmiiwmmmmmtmmmmmmmmmm- -' a 'iwwawwiywjwiia" ""wiaeu

a

1 TfMfAí KAŽDÁ UoDJNA 'VltUmul Kolífi

I ŠTĚDRÝ VEČER A NOVÝ ROK—

FB-EIPEU- BÍ r
!

Nř-ÍAKf-
M LAltOiřNÝM TKPfÝM NÁVdJKM " r f

++++++++++++++++
+ Kdo cheft býti hladce oho- - +
+ len a vkusné ostříhán zajdi +
4- - 10 +
+ Četké uniové holírny +

+ již vlflsUií v P 1208 jíž 13 ul +

+ RUD DOPITA
+ Vzorná obsluha a pouze
+ první třídy práce zaručena

Zbavil jsem 88 bolesti v hrdlo a v

zádech a cítim eo už lxfií- - Lék touto

mel by býti v knždó domácností Frank Somorád hostinský na 16 a Willlam
OMAHA neb t

spolehlivý fceaký expreiák
olmtarftva fuKltovánl nábytku a

dováženi kufru na nAlrM
Obydli 2421 So 10 Str

Tel DotijflJW 6879

Stanice 13 a Willlam ul

Tel DougUe 4291

VYPRODÁM
H Jíf íl' í IH11I (llJl'(ll oticlllld ďlltl)
tornu kl mi tiejdflve jHlilfil

Btřežto eo napodobeum Zoo a DOa

yíein krajunfiia v ohloito tom nilciič polouí wlmi mh in Mm6 víe- - T
lio ilrtilm JEMNÉ IMPOBTOVANÉ LJKÉltY FRAVÝ JAMAICA EUM I
1'UNC'E LAHODNÁ SLADKÁ A KYSELÁ VÍNA A BONDOVÉ BEÁN- - %

F AD RICMTIR & CO 218 Pcnrl Street New York

UiebUtti'f (fanye ÍMIulllj' eďponieUJI tutyt V- fr1

+ 4 + + + + + + + + + + + 'f + 'i+
Dy A KOftALKY Vříkcrá toto imh uA tiMl IhkIm k evštkom m
ívlAStA unikni rny prodávufl Tel Dottglaa 2MH

t+4W4++P444444+444r 4 He 4 H4~'M-+H-4)'Í-

OMAHA 0 i PM4444'H''H44 H Í44444 í t i'M44444-Pi4'- 444+M

f Kffijiin ktřU vm tnbmfm přiti-lfi- nneb manžílky tyfm
fnu7nm a ď'ry svým vyvoleném eheeto zpusobltl upflinnao radoet na t

odbor him' sekce K JI Horovský

velkou MuAkarttl Mcrendu v

ua VI a Martha ul kd

budou iH rozdávány ceny ncjlep-iií- m

maskám Lístky bmlo možno

obdržet u každého člena mc sek-

ce V den Merendy jen u poklad-

ny Lístky v předprodeji wi 2"

centftj u pokladny a DO centu

— Hbor Vlastislava P 2f) 1-
- Č

I) UřtjMiřiídá v sobotu dne 0 Jeď

nt Jí12 v KokolovnA na jíž 13 ul

výroční vuj ple při hudbo pana
St H Letovskčho Heny jméno- -

ÍVLÁŠTNOST NA KRISMUS A

NOVÝ ROK U TESAŘE i

PUeňuké pivo % MeUova pivo

wu — Klobásy i vínem délané

wjlepším expertem na zapadá —

Tom and Jeny — Nové t&roky a

amofao Jiných zvláštností Přijďte

s přesvědčte tel 22-- 2

SVATKY VANOCNI A NOVY ROK
fíijdčle J I m t S co nejlve lo

VÁCLAV DUŠÁTKO
doutnikáfNkeho obchodu eis 1201 jli 11 ulice Omaha Neb

Tam naleznete volký vyWř přciliiičlfi jejř ne íivlfiMé limlf km dftrkyi
Znamenité doutníky (v lmlnlk6ili) — a Čecb Importovaná aneb a--

váného sboru mají jíž avojd ustá-

lené dobré jméno a tudíž netřeba
imi přlomínati fa i tentokráte

binie ) leden (lowtftveiíPkem

vžech milovník A idiatíiiířijované zá-

bavy Vslupné pána a dámou 7"

centu a v tom zahrnuta jet I ve-Pe- ře

%if Na prodej sklad nejlepíí-h-

vína žernoseekého gal $1 25

Hieslintf khI $100 a Claret gal

$1(X) Veliká zásoba pravého im-

portovaného rumu Fr Semerád

hostinský na ji 10 a Willlam

uiariKao uymay — ivianie ucuoiwe tanaieray jakox jinfl kuraes s pro T
LfIL V „_! A1 ~r( llll ftilii ♦— Připravte m na li leden

J912 V týž den iijořádA dram

dobrých vtipft Pasové volených s

břitkými Slchy a vPruým vylíPp-ní- m

maloiiiPstakého života mnoha

zauzleními a k smíchu lehtn jícími
rozuzleními — hra opravdu lidová

a proto ňspPftnA Otdiotnlci popí-nnl- í

si vél Šinou dobře ba nPkteřl

vyšvihlí se i nad úroveň dillcfau-tístn- u

V poslcdiilni jednání sou-

hra vázla a sice následkem slabé

pani Pil u jednotlivců ZávPr i

celková hra byla dobrá a plné do-

sáhla svého ňPelc! osvéžít a po-

bil vit NávšfPva byla výborná
ALBERT HRUBAN

jediný Peský zshradník a krétí-ná- ř

v Omaze má skleníky na 29

a Dorcas ulici kam dojíždí Kast

Side Ilanscom Park kára Mám

vždy čerstvé kvptmy na vPnce a

kytice ku všem příležitostem Te-

lefon Jísrney Residence

3673

- OPItAVA: V minulém IhU
V 'A vloudila se nám do lokálky
"Kot Pra a Sloup" na první stra-n- é

listu chyba Melo otáli Per-stv- é

máslo z řurmy 2Hc libra což

tímto opravujeme

i 44444-- t'HMMMMU(lUiHii'MiitHUU %4 ťW

+ + + + +jooooootjotvoo Itf Uniovou modorně íaříza- -

v nou hollrnu v číl 12(30 jlinl 13

I ulici — Tel Doiiíř 2408 24tř

j %"i'f Chcete-l- i ti pochutnat! den-n- é

na dobrém pivu při výtečných
j teplých zákuscích dobrých ví-

nech likérech a doutnících neo-

pomeňte navátíviti

j JANA 6IMÁNKA

j českého hostinského a dobrého tvé-

ho známého v čísle 1270 jil 13

Volhou Sylvostrovskou Zábavu

Podpor Sokolky Tyrš č I

neděli dne 31 prosince 1911 v Metzovš Síni na 13 ul

Hudta eaaa Frithcnikiho feupt liílnkovatl

Vlitlt dřutil it7Mfl pokrnfiik(třHříátu a

+ LÉK VI LÉKY i LÉK V i

+ nejcití h ceny nejnižsí
+ I'ky a jiné lékárnické fíed
+ méty mMvtp ohjcdnnti tele- -

foieili
+ Volejte i IIiilTiey 1271

+ Ueplniná' dovážka do všech
+ éwtí méwtH

HANSCOM PARK PHAR- -
+ MACY
+ f'eká lékárna
+ na roh n J'ark a Woolworth

Ave OiriHha Keh 21 1

Vatupné 25 contů Zafátek v 8 hodin

ul vlastni

JOS PEaTÁL

Koupelny Práce první třidy ř

Česká bylinná a
kofín-ko-

vá

mast

Hojí fersivé a zastaralá rány
otravu krve rbenmatíam liáej
oíní neduhy vhUm Hilu atd

Krabička slojí Mc postou 55o

K dostání u jednatel 5 a vyrábl-ťdk- y

-- 183mr

Mís Rosie Kretschmer

3021 So 10 St Omaha Nb

OeOOOOOQOOC MM }O0900t)OBOtQ

í7" Vzorného obsloužení

se vám v hostinci " v

na 15 a Willlam ul Oma- -

(J2jíil3 tSŠN TKLLř'Cri

eaaeifeee{ee}eeeeefe
DÍKŮVZDÁNÍ

ul Omaha Neb Nikdy není u

ného notu o humor a tmieb 13 lř

t'W Kdo si chce pochutnat! m

dobrém a řízném pivečku likéru

neb výtečném doutníku zajdéte
ílo "Národní Híné" p V FILIPA

na 11 a Williatri ul kde dostaue

m Vám té nejlepíí obsluhy Na

iklíidř výbér nejlepsíeh tuzem-

ských í importovaných vín vfiebo

druhu kořalek a doutníka Krás-ii-

místnost pro pořádání schůzí

zábav a divadel VS jest znovu-ííe- o

vyhovuje všem pořadav-kft-

37tf
— l)rnmafieký odbor soe sekce

K II Bonnský připravuje pro
novinku a sice kráwnou

hru "Iueern" l''lohy

lyly jíž Mdány a pilní no studu-

jí
CHAS 8TEIOER

vyřizuje všechny záležitoati do

pozemkového obchodu apadající

úplné spolehlivé °

Vždy velký výbér mlatských 1

řarmerských majetku v prodeji
Státem oprávněný pojišťující

DonsE onos
Pokládám zn mílou povin-

nost vyláli vřelé díky cténým
rodinám p Hiireáovým a p
Ilrubariovým a skvostná ky-

tice podaná mní pří mém

prvním koncertu pořádaném
dne 14 prosinci? 1911 Htejní

—obchodnic- i-

uhlím a krnivom

ba který nyní vlastní FJt MRK-

VIČKA Svřtoznámé Bchlitzovo

pivo stále éeratvé na řepu Ty

nejlepšl kořalky likéry vína a

doutníky jsou yždy k dostání

Když jdete kolem navštivte Fr
Mrkvičku
— Podp Moko! Tyrš P 1 oslu-v- í

svoje 22 výroéí velkolepým
maškarním plesem dne 20 Jedna

l!12 v síní p Tesaře v býv síní

bratři Dívíáíi K plesu který bu-

de v tomto masopiwfu událostí

prvního řádu konají se horlivé

přípravy a slibují býlí okázalosti
a nádherou jedním % nejlepsíeh
dostal zde pořádaných zábav toho
druhu Vynalézavost a vkus u

pořádáni a výběru masek jest
známa a lze se tudíž tésiti na zna-

menitý požitek oku Výborná

roh 13 Willlam ul
4 vřelá díky vsWn kteří mí pro 4

+ kázidí jwzornost svojí přitom- - +

4 Hostí při koncertu +

+ H ňctou 4--

OMAHA

měkké i tvrdé uhlí

nejlepél ve méaté
Ttlefon DouíUi 1710 12tf+ KbjéI Havlííék 4

+ + + 44" + 4 + 4' + 4

Svátky Vánoční a Nový Rok

jsou již zde
Každý Pln v nxlinň těží na tyto památné avátky v TiaW-- jí

že bude obdařen nijakým dárkem

VHODNÉ A VELICE UŽITEČNÉ DÁRKY kteréž u kaž-déh- o

vyvolají blažený jwjcit a pro vždy vdePnoat v srdci zacho-

vají za přiměřené ceny koupíte v hojné a tím nejlepíiíin
zlx-žír- n

zHHoWném

Střížním obchodě u Líbalů
1262 jižní 13 ul Omaha -

7A ht koupte cokoliv jako : Módní látky na laty krajné

rimni ženaké kabáty iély kravaty kíandy rukavičky ozdobné

živfitky a obroviké množatví jiných vesméi cenných vécí — vše

hodí se výborné za dárek vánoční

Za vzornou obnluhu a ňplné nfikojeiii ruPÍ

MANŽELÉ LÍBALOVI

jednatel proti ohni vichřici a

jvšem jiným ztrátám
hudba a sokolská srdeénost posta-
rá m o to ostatní
r Houpodjrfikjr pozor I K uncrlfiké-m- u

poevírrul % ivitkfim objln#Jte iob6
u ná Importované Mručeni pnk4e n

ptfení kdclien liml n kfoennS — Hu (lo

1417 Wiilíam St Omaha Neb

Phone Douglaa 638D

— Dramatický odbor sociální

Ht kee K JI liorovský iořálal v

ntsléli v Hokolovné představení ve

propéeh Peských Hlávkujících

(lélníkn Hrála hc stará osvédPe-n- é

veselohra "Praha je Praha"
lira sama j? anftákou víc rnén?

Zde jest něco pro Vás za

—— —— 11 '

A jestliže jste ještě ničeho
nekoupili přijďte k nám
hned Tisíce drobných vě-

ci k nošení jež tvoří krás-
né dárky vánoční a

Tisíce krásných obleku a

Jnmíku za $10 a vyAe

te II potřhovatl nová

KUCHYŇSKÁ NEB VYTÁPĚCÍ
KAMNA

trubky kolona epoilnl plorliy j ca
JiUtn do telezAtiikého obchodu

POLÁN a BAUER
éía 1247-4- 9 So 13 St Omaha

Mjl o klc]£ poutě to nejlepil
titruApiiá y obor ipndujlul jtbotl
jnkná barvy a olej a tabulové aklo
Uwh vrlkroitl ZbolJ m doviM a objed-
návku můlU uíiolti tolffnaxm Zavrt

I

U nás je hlavní stánek pro ejte: Ioualae 4070 I'o!porujl aJlMveaa
ivrlomítA ilomii-- l (ibfhoilnlky 12 tf

ff 2 Z(li Jíf—OW7 í rxnrxn sotiorikd lUé
timnrf X pri'iUuii

'mjli2rzj lír lt tlv

Omaiský jediný módami távoU odévni(lovu
klu

ibMS mx :
iď i n 'V y--p lei n 4 h

ktřh I atti Domov odévu dobré kvalityrit kjtb

a WllUatQ Ul §44 4--e H 4 44'44--i-eVfr4- #Česká poiU 16

X)—

Pro celou rodinu - elegantní kravaty šály
kšandy rukavice rukavióky rftzuó potřeby pro
deti co vhodná dárky vánoční siiporsy pro ložni
oe hedvábi doštniky ptinuy rviznó velikosti a
druhy a tisico jiných veai hodících ku za vánoč-

ní dárky
Velký výběr: ceny nižší než ve městě v de-

partmentu íoh obchodech

Přijďte sobo nu&o zboti prolilodnoutí Jíuuo

jisti to ušetříte penise!

3

l4a Uwfc' Xiu ffs ty—
stiilai ibsll lilotour bty i stfiti V

tll tím ttft OMAMá Ml a--Ce

v
V
V
V
Wm Vašák "Růžová Pouta"

Pl llftili tiatiai tUiiaYttt: ittei 2Sc Jitky 15c


